
Postup

Všití Paspulky Do Oválného Dna

© Veškerá práva na tento e-book a obrázky náleží Samballa Bags, Sammy Valencia. Návod 
je přísně zakázáno přeposílat, prodávat a sdílet. Návod slouží pouze k osobním účelům. Každá 
osoba, která chce tento návod použít, musí mít vlastní návod zakoupený.

www.shamballabags.com



2

Postup: Všití Paspulky Do Oválného Dna

© Shamballa Bags Designs (Sammy Valencia)

1. Připravte 4 cm (1-1/2”) dílek pro paspulku, 
A umístěte jej lícem do dna.

2. Do pruhu pro paspulku umístíme 
její výplň, můžeme si opět pomoci 
oboustrannou lepící páskou nebo 
lepidlem. 
 
Složíme dlouhé okraje a výplň 
schováme uvnitř. Sešijeme při kraji 
pokud nepoužíváme pásku nebo lepidlo. 
Nakolíčkujeme kolem dna.

Instrukce:

3. V zatáčkách bude potřeba paspulku nastřihnout, pro pěkné a hladké vytvarování oblé 
části.



3

Postup: Všití Paspulky Do Oválného Dna

© Shamballa Bags Designs (Sammy Valencia)

4. Jakmile nakolíčkujete podél dna, sestřihněte 
paspulku, tak aby její okraje na začátku a 
konci těsně doléhaly k sobě.

5. Složíme 4cm dílek (1- 1/2”) přes okraje 
paspulky.

6. Při kraji paspulku přišijeme, můžeme šít zipovou patkou.

Blahopřeji!


